R
3
14.30
Ed
yc
ja
12
/20

VÝSTUPNÍ ÚHEL DLE POŽADAVKU KLIENTA
Kód pouzdra
Przykład zamówienia:
E17454/13 =  Tuleja dla dyszy
L=66 mm bez przedłużenia z
przewężką 1.3 mm.
Příklad objednání :
E17454/13=  pouzdro pro trysku
o délce =(L) 66 mm, bez
prodloužení a se vstřikovacím
otvorem Ø 1.3 mm
E17583/...
E17584/...
L
76
86
ex
tra
 L
 1
5
E17585/..
E17586/..
L
76
86
15
15
Extra L
Ø 66
Ø 61
+0.03
0
Ø 22
+0.021
02.
2
Ø 61
0
-0.1
Ø 44
Ø 22
+0.009
-0.004
8
20
 m
in
30
 m
ax
Ø
 1
4
1.4 14
1.5 15
1.6 16
1.7 17
1.8 18
1.9 19
2.0 20
2.1 21
2.2 22
2.3 23
2.4 24
2.5 25
2.6 26
2.7 27
2.8 28
2.9 29
3.0 30
1.3 13
Ø 22